
*20rb000009*

Onderwerp: aanwijzen accountant 2020-2025

Ons kenmerk: 20rb000009

Nr. 8

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van de griffier en de raadsvoorzitter van 14 januari 2020;

gelet op artikel(en) 213 Gemeentewet en artikel 2 van de Controleverordening gemeente 
Overbetuwe 2020;

b e s l u i t :

1. De inschrijver zoals benoemd in het gunningsadvies aan te wijzen als accountant van 
de gemeente Overbetuwe voor de periode van 1 juli 2020 tot 1 juli 2023, met optie tot 
verlenging van twee keer één jaar, te weten …….

2. Hierbij in acht te nemen de opschortende termijn van 20 kalenderdagen na 
      bekendmaking van het besluit aan de betrokken inschrijvers ten behoeve van 
      een eventueel bezwaar. Na definitieve gunning zal de naam van de 
      winnende inschrijver in het raadsvoorstel en het besluit worden verwerkt.      

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 4 februari 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


